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Modellname Schaft Hersteller Anzahl % % kum

ALLOCLASSIC SL STD ZIMMER 15 12,4 12,4

FITMORE STEM ZIMMER 12 9,9 22,3

MP STELO NON CEM LINK 9 7,4 29,8

ANCHORING STEM PETER BREHM Gmbh 8 6,6 36,4

MINIMAX MEDACTA 7 5,8 42,1

AMISTEM MEDACTA 6 5,0 47,1

C2 STELI FEMORALI LIMA 6 5,0 52,1

STELO HYDRA S/CEM HA ADLER  ORTHO 6 5,0 57,0

QUADRA S MEDACTA 5 4,1 61,2

ST. AMISTEM H MEDACTA 5 4,1 65,3

STELO CURVO PERMEDICA 5 4,1 69,4

QUADRA R MEDACTA 4 3,3 72,7

LAT. AMISTEM H MEDACTA 3 2,5 75,2

PPF FEM STEM BONEMASTER BIOMET 3 2,5 77,7

REVISION STELI FEMORALI LIMA 3 2,5 80,2

STELO PM PERMEDICA 3 2,5 82,6

WAGNER SL REV ST UNCEM ZIMMER 3 2,5 85,1

LOGICA STELI FEMORALI LIMA 2 1,7 86,8

STELO FEMORALE PM: FITTONE DIA PERMEDICA 2 1,7 88,4

STELO HYDRA S/CEM HA ADLER ORTHO 2 1,7 90,1

TAPERLOC POROSI RIV BONEMASTERBIOMET 2 1,7 91,7

GTS - STELO STANDARD BIOMET 1 0,8 92,6

MONOCON SCHAFT FALCON 1 0,8 93,4

QUADRA C MEDACTA 1 0,8 94,2

REVITAN STELO RETTO ZIMMER 1 0,8 95,0

STELI FEMORALI PLS LIMA 1 0,8 95,9

STELO LCU LINK 1 0,8 96,7

STELO MOD HAP OPTIMUM CERAMCONCEPT 1 0,8 97,5

STELO PM: FITTONE DIAFISARIO PERMEDICA 1 0,8 98,3

RESTLICHE MODELLE* MEDACTA 1 0,8 99,2

RESTLICHE MODELLE* OHST MEDIZINTECHNIK 1 0,8 100,0

Gesamt 121 100,0 -

Bemerkung:

* 2 Schaftmodellnamen nicht identifiziert
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